様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

白石町長　　　　　　　　　様

申請者　住所　白石町大字

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

平成　年度白石町暗渠排水整備対策事業費補助金交付申請書

平成　年度において、下記のとおり白石町暗渠排水整備対策事業を実施したいので、白石町暗渠排水整備対策事業費補助金　　　　　　　円を交付されるよう、白石町補助金等交付規則及び白石町暗渠排水整備対策事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

　　　暗渠排水の埋設を行うことにより、安定した農業生産と高品質作物の生産の確立を図るため。

２　排水対策地の概要

	土地の所在地
	排水対策の状況

	農地面積
	復旧数量
	復旧総延長

	白石町大字
	㎡
	ｍ　　　 本

×
	ｍ

３　排水対策の内容

	事業名
	事業費
	暗渠口径
	施工種別
	施工資材
	摘要

	暗渠排水

整備対策

事　　業
	円
	φ　　　mm
	請　　負

直　　営

一部直営
	貝　殻

籾　殻

薬　剤

その他

４　添付書類

· 現場見取り図

· 事業費を証明する書類（見積書）